

# Våre mest populære aktiviteter

## «Signum Grata – Jakten på Kryptogrammet»



SIGNUM GRATA  
Jakten på kryptogrammet



**Signum Grata er en kombinasjon av skattejakt og rebusløp, med mange elementer fra escape-room. Aktiviteten foregår i hovedsak innendørs.**

Aktiviteten starter med en låst skattekiste. Hvilket lag klarer å finne koden til hengelåsen først? På hver post får dere en gåte, kode eller rebus som gir hint til hvor dere finner neste post. Oppgavene er svært ulike, både praktiske og teoretiske oppgaver, og laget må samarbeide for raskest mulig å finne løsningen. En aktivitet med mye bevegelse og økende tempo.

Varighet: 1 - 2 timer  
Sesong: hele året, innendørs  
Antall personer: opp til 1000 personer

**HUSK!**  
Vi har nå  
**2 VERSJONER**  
av «Signum  
Grata»

## «ActionTrack» – digitalt rebusløp, ute eller inne



**ActionTrack er en morsom og engasjerende aktivitet, hvor dere blir ledet rundt via mobiltelefon. Oppgavene tilpasses dere, om dere ønsker egne oppgaver knyttet til bedriften eller samlingen, «bli-kjent» eller mer generelle oppgaver.**

Vi lager aktiviteten med forskjellige oppgaver i tett samarbeid med dere. Aktivitet kan også starte ett sted og ende opp et annet sted.

Dette er en svært fleksibel aktivitet når det gjelder varighet og innhold. Dere kan ta værforbehold, og inntil kort tid i forveien kan dere bytte mellom utendørs og innendørs variant.

Varighet: 30 min - 2 timer  
Sesong: hele året  
Antall personer: opp til 1000 personer

## «EN REISE I EUROPA»



EN REISE I EUROPA

**Bli med på en humørfylt aktivitet med tema Europa. Hver post er en destinasjon i Europa, og dere får både teoretiske og praktiske utfordringer. Kreativitet blir høyt belønnet på de praktiske oppgavene. Vi garanterer mye latter og humor.**

Under premieutdelingen ser vi på bildene dere har tatt sammen, før vinnerlaget kåres.

Varighet: 1 - 2 timer  
Sesong: hele året, innendørs  
Antall personer: opp til 150 personer

## «EXITUS» - digitalt escsape-room



Finner dere løsningsordene?

► **Dere våkner opp innlåst i en mørk kjeller. Dere finner en lapp som forteller dere at for å finne nøkkel som åpner døren, må dere løse en rekke finurlige oppgaver.**

Noen av oppgavene er direkte relatert til hotellet. For å besvare disse må dere finne spor spredt rundt omkring på hotellet. Lagene må samarbeide for å finne de rikte svarene. Om det svares feil, får laget en tidsstraff, og må vente opp til 5 minutter før laget kan komme videre til neste nivå.

Varighet: 1 - 1,5 timer  
Sesong: hele året, ute eller innendørs  
Antall personer: opp til 500 personer



For mer utfyllende informasjon om våre aktiviteter se [www.cockpitevent.no](http://www.cockpitevent.no)